





## روزنامه اقتصادی اجتماعی سراسری صبح ایران ایده روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۶ شماره ۱۹۳۸

■ دامنه نوسان بورس فعلا برقرار است

دامنه نوسان معاملات سهام که از یکم خرداد مثبت و منفی دو درصد و صندوق‌های سهامی مثبت و منفی چهار درصد از سوی هیات مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار تعیین شده بود، تا اطلاع ثانوی برقرار است. سازمان بورس و اوراق بهادار ششامگاه ۲۱ اردیبهشت با هدف حمایت از حقوق سهامداران و جلوگیری از تداخل در فرایندهای بازارهای سرمایه که ذی نفعان وسیعی دارد، تشکیل جلسه داد. در این جلسه موضوعاتی از قبیل بررسی درخواست های جاری چند نهادهای مالی، موافقت با تغییر سهامداری یک نهاد مالی، اصلاح دستورالعمل مرتبط با صندوق‌های سرمایه‌گذاری مطرح و تصمیمات لازم اتخاذ شد. همچنین در این جلسه، دامنه نوسان معاملات سهام مثبت و منفی دو درصد و صندوق‌های سهامی مثبت و منفی چهار درصد تعیین شد.اکنون نیز طبق آنچه سازمان بورس اعلام کرده، این دامنه نوسان برای معاملات سهام و صندوق‌های سهامی تا اطلاع ثانوی برقرار است و هر گونه تغییر در این زمینه از سوی سازمان اعلام خواهد شد.

■ دستیابی به نفت زیر زمین آسان می شود

مدیر اکتشاف شرکت ملی نفت گفت: در دولت سیزدهم در حال ساخت تجهیز ی هستیم که با اسکن می توان متوجه شد تا در کدام مناطق نفت وجود دارد به این ترتیب عملیات اکتشاف آسان می شود.

<b>آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری</b>
برابر رای شماره ۰۱۵۳۱-۰۴۵۶-۰۳۱۰۲۶-۱۴۰۲/۲۱۰۳ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرف مالکانه مجتبی رحیمی ریزی فرزند محمد رضا به شماره ۰۸۰-۲۷۹۴۸۱- نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی با کسر سهم وقف به مساحت ۲۷۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳ اصلی واقع در قریه پاتین گلهام بخش ۴ ثبت ساری . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه ارشاد:۱۷۱۴۲۹۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۶
<b>بهنام سراج پور</b>
<b>مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری</b>

<b>اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b>
آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ ماده ۱۴ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۲۱۲۷۶-۰۲۶-۰۳۰۲۶-۱۴۰۲/۲۱/۱۳ هیات یک موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مالکیت خانم مرضیه زارعی شمس آبادی به شناسنامه شماره ۱۲۲۰۰ کدملی ۱۲۸۳۹۵۳۷۵ فرزند رضا نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۹۴ متر مربع پلاک شماره ۳۹۰۰ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مورد درخواست بموجب سند شماره ۲۳۳۸ مورخ ۱۴۸۰۲۹ دفترخانه ۶۷ اصفهان به متقاضی انتقال قطعی شده و در جریان ثبت میباشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه ارشاد:۱۷۱۳۳۳۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۶
<b>رئیس ثبت اسناد و املاک: موسوی</b>

■ افزایش نرخ رشد اقتصادی و سرمایه‌گذاری



## هوشمندسازی نظام مالیاتی در دولت سیزدهم



سعیده محمد – ایده روز | نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی گفت: دولت سیزدهم و سازمان امور مالیاتی با هوشمندسازی نظام مالیاتی، اقدام‌های بسیار شایسته‌ای در راستای پیشگیری از فرار مالیاتی و برقراری اخذ عادلانه مالیات انجام داده که در سال‌های گذشته شکاف مالیاتی کم شده است؛ امسال هم باید توجه ویژه‌ای بر اخذ مالیات از مشاغل خاص با تقاطع‌گیری داده‌ها داشته باشد.

آمارها نشان داده که در دهه اخیر نسبت مالیات به سهم تولید ناخالص داخلی برای برخی مشاغل خاص بسیار پایین بوده و با اینکه حداقل ۲۰ درصد از تولید ناخالص ملی برای این مشاغل در نظر گرفته شده و کمتر از ۶ درصد درآمدهای مالیاتی به آنها اختصاص یافته است.

همچنین از سوی دیگر با محاسبه برخی از این نسبت‌ها برای دیگر مشاغل از جمله کارمندان شاهد تفاوت چشمگیری در پرداخت مالیات میان آنها و مشاغل خاص هستیم؛ در همین راستا، سازمان امور مالیاتی در دولت سیزدهم، با انجام اقداماتی تلاش کرده تا سرانه مالیات پرداختی توسط بخش‌های گوناگون از ساختار عادلانه‌تری پیروی کند.

🔴 **سازمان امور مالیاتی باید همانند برخی اقدامات مثبتی که در سال‌های اخیر اجرایی کرده‌است، به کار خود ادامه دهد.**

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور از جهش چشمگیر رشد اقتصادی کشور در دولت سیزدهم، افزایش نرخ رشد سرمایه‌گذاری و نرخ رشد بخش نفت و گاز خبر داد. داوود منظور در صفحه خودش در فضای مجازی، نوشت: در بین زیر بخش های اصلی اقتصاد، در حالیکه متوسط رشد ارزش افزوده گروه صنایع و معادن (به‌جز استخراج نفت و گاز) در سال های ۱۳۹۷ تا ۱۳۹۹ برابر منفی ۸.۲ درصد بود، متوسط این نرخ در سه سال دولت سیزدهم به هفت درصد رسید. وی با اشاره به جهش چشمگیر رشد اقتصادی کشور در دولت سیزدهم، اظهار کرد: در حالیکه میانگین رشد اقتصادی در سه سال پایانی دولت دوازدهم منفی ۲.۵ درصد بود، رشد اقتصادی کشور با یک جهش چشمگیر در سال‌های ۱۴۰۱، ۱۴۰۲ به ترتیب به ۵، ۵،۶ و ۵، نزدیک به شش درصد رسید. منظور همچنین متوسط رشد نفت و گاز در دولت سیزدهم را ۱۱.۴۶ درصد عنوان کرد و گفت: متوسط نرخ رشد بخش نفت و گاز هم از منفی ۱۶.۱ درصد در سال های ۱۳۹۷ تا ۱۳۹۹، به مثبت ۱۱.۴۶ درصد در سه سال اول دولت سیزدهم افزایش یافت.

رئیس سازمان برنامه و بودجه در توییتی دیگر متوسط نرخ رشد گروه خدمات را مثبت ۵۸ درصد در سه سال اول دولت سیزدهم عنوان و اظهار کرد: این نرخ منفی ۳.۱ درصد در سال های ۱۳۹۷ تا ۱۳۹۹ بود.

■ **پرداخت مالیات توسط اقشار و صنوف مختلف بررسی شود**

حسینعلی حاجی دلیگانی، نماینده مردم اصفهان و عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با ایرنا، در رابطه با لزوم حرکت به سمت برقراری نظام عادلانه‌تر در دریافت مالیات، اظهار کرد: برقراری تناسب میان مالیات پرداختی مشاغل و سهم آنها از تولید ناخالص داخلی کشور، از جمله وظایف سازمان امورمالیاتی و وزارت اقتصاد است؛ این دو دستگاه باید میزان پرداخت مالیات توسط اقشار و صنوف مختلف را به‌طور مرتب مورد سنجش قرار داده و توازن هرچه بیشتر را در پرداخت مالیات مشاغل گونا ایجاد کنند.

■ **تمرکز بر اخذ مالیات از مشاغل خاص با درآمدهای کلان باشد**

وی افزود: سازمان امور مالیاتی باید همانند برخی اقدامات مثبتی که در سال‌های اخیر اجرایی کرده، جامعه را در بخش‌های دیگر هم مورد پایش قرار داده و نیض مالیاتی کشور را به نحوی تنظیم کند که عدالت در دریافت مالیات در بخش‌های مختلف استقرار پیدا کند. نماینده مردم در مجلس با تاکید بر اینکه باید سرانه پرداختی مالیات مشاغل خاص نظیر نگاه‌های املاک، جواهرفروشان، نمایشگاه‌های خودرو، رستوران‌دارها در مقایسه با سرانه پرداختی برخی دیگر از جمله کارمندان از روند منطقی‌تری پیروی کند، گفت: در این راستا سازمان مالیاتی می‌تواند با بررسی الگوهای مختلفی که در دنیا مورد استفاده قرار گرفته، نمونه‌های موفق در این زمینه را با در نظر گرفتن شرایط کشور مورد بهره‌گیری قرار دهد تا هرچه بیشتر از وجود ناعدالتی در پرداخت مالیات پرهیز شود. باید تمرکز بر اخذ مالیات از مشاغل خاص با درآمدهای کلان باشد.

■ **اجرای قانون پایه‌های فروشگاهای و سامانه موبدان**

حاجی دلیگانی ادامه داد، یکی از گام‌های مهم دولت سیزدهم در راستای مالیات‌ستانی هوشمند، اجرای قانون پایه‌های فروشگاهای و سامانه موبدان است که از تیرماه سال ۱۴۰۱ راه اندازی شد. این اقدام در جهت شفافیت جریان کالایی هر یک از مشاغل صورت گرفت. وی تاکید کرد: اقدام مهم دیگر در زمینه هوشمندسازی نظام مالیاتی، ساماندهی دستگاه‌های پوز حقیقی و متصل کردن هر یک از این پوزها به یک مودی مالیاتی است که زمینه شفافیت جریان مالی و تراکنشی هر یک از مشاغل را فراهم کرد.

■ **هوشمندسازی نظام مالیاتی در دولت سیزدهم**

عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس گفت: دولت سیزدهم و سازمان امور مالیاتی در زمینه استفاده از امکانات و فناوریهای روز، اقدام بسیار شایسته‌ای در راستای پیشگیری از فرار مالیاتی و برقراری هرچه سریع‌تر نظام عادلانه دریافت مالیات داشته است.

حاجی دلیگانی با بیان اینکه در سال‌های گذشته شکاف مالیاتی کم شده است، گفت: باید امسال هم توجه ویژه‌ای بر اخذ مالیات از مشاغل خاص با تقاطع‌گیری داده‌ها، به‌کارگیری فناوری‌های روز و افزایش دقت محاسبه داشته باشد تا به تحقق هرچه بیشتر شفافیت جریان مالی در مشاغل گوناگون کمک خواهد کرد.

### واگذاری زمین و ساخت بیمارستان

معارب خاکی از ابتدای دولت سیزدهم اجرایی شد که در همین راستا بهسازی ۲ هزار و ۵۰ کیلومتر آسفالت معابر بافت‌های فرسوده در این مدت در دستور کار قرار گرفت. صرف حدود ۳.۹ همت برای پیشبرد ۶۷۰ پروژه روبنایی در شهرهای جدید شامل شروع ۲۴۵ پروژه و اتمام ۱۶۷ مورد آنها، صرف بیش از ۶۶ همت برای پیشبرد ۴۸۶ پروژه زیربنایی در شهرهای جدید شامل شروع ۱۷۴ پروژه و اتمام ۲۱۲ مورد آنها و همچنین تاسیس سه شرکت عمران شهرهای جدید در استانهای آذربایجان غربی (گلمان)، فارس (تابناک) و قزوین (مهرگان) قابل ذکر است.

■ **تامین زمین برای متقاضیان مسکن**

برپایه این گزارش، زمین‌های تامین شده برای تامین مسکن متقاضیان واجد شرایط به ظرفیت ۲ میلیون و ۳۶۸ هزار و ۴۸۹ واحد است. این در حالی است که مجموع واحدهای مسکونی شروع شده و در دست ساخت ۲ میلیون و ۴۲۷ هزار و ۸۶۲ واحد است.در مدت مذکور از عمر دولت سیزدهم، ظرفیت واحد مسکونی زمین های دولتی واگذار شده به صورت انفرادی و گروهی یا در دست ساخت برای متقاضیان واجد شرایط به صورت انبوه سازی (به‌صورت اجاره ۹۹ ساله) یک میلیون و ۳۸ هزار و ۹۷۸ واحد است. تعداد واحدهای مسکونی در دست ساخت برای تامین مسکن کارکنان نیروهای مسلح ۲۵۴ هزار و ۱۴۶ واحد و تعداد واحدهای مسکونی در دست ساخت به‌منظور نوسازی بافت‌های فرسوده شهری ۲۶۸ هزار و ۹۲۹ واحد است.



راستای محرومیت زدایی اشاره کرد؛ یعنی ۵۶ درصد از پروژه های ناتمام در ابتدای دولت به اتمام رسیده است.شایان ذکر است در ابتدای دولت سیزدهم ۲۹۰ پروژه انجام نشده وجود داشت که طی دولت سیزدهم ۱۶۲ پروژه به اتمام رسیده و در حال حاضر ۱۲۸ پروژه در حال اجرا است.همچنین می‌توان به انجام ۲۲۶ پروژه زیربنایی بافت‌های فرسوده در راستای محرومیت زدایی اشاره کرد که با این اوصاف ۷۴ درصد از پروژه های ناتمام در ابتدای دولت به اتمام رسیده است.گفتنی است در ابتدای دولت سیزدهم ۳۰۶ پروژه انجام نشده وجود داشت که طی یک‌هزار روز دولت سیزدهم ۲۲۶ پروژه به اتمام رسیده و در حال حاضر ۸۰ پروژه در حال اجرا است.همچنین نهضت آسفالت

واکوی آمارهای وزارت راه و شهرسازی نشان می‌دهد در مدت زمان بیش از یک‌هزار روز از عمر دولت سیزدهم اقدامات برجسته‌ای در حوزه مسکن و شهرسازی انجام شده که به‌ویژه ۸۸ امر ۴ برابری نوسازی بافت‌های فرسوده تا واگذاری زمین و ساخت بیمارستان قابل توجه است. از زمان آغاز به‌کار دولت سیزدهم تا پایان فروردین‌ماه امسال، احداث پنج بیمارستان با ظرفیت ۹۷۱ تخت در دستور کار قرار گرفت.بیمارستان آموزشی تربت حیدریه با ظرفیت ۲۷۳ تخت، بیمارستان جایگزین شهید رجایی گچساران با ظرفیت ۱۴۲ تخت، بیمارستان جایگزین ۱۵ خرداد مهدی شهر با ظرفیت ۹۹ تخت، بیمارستان آموزشی جهرم با ظرفیت ۳۱۳ تخت و بیمارستان جایگزین بیمارستان امام خمینی خمین با ظرفیت ۱۴۴ تخت، این بیمارستان‌هاو مراکز درمانی را تشکیل می‌دهند.همچنین ۱۸۱ احداث هزار و ۵۵۰ متر مربع ساختمان و تاسیسات دولتی و عمومی ورزشی، فرهنگی، آموزشی و … (تکمیل و تحویل هفت بلوک منازل مسکونی نمایندگان مجلس شورای اسلامی) در مدت یاد شده به انجام رسید.

■ **نوسازی ۱۸۱ هزار واحد مسکونی فرسوده**

نوسازی ۱۸۱ هزار و یک واحد مسکونی در بافت فرسوده شهری از دیگر اقدامات برجسته دولت سیزدهم در حوزه مسکن و شهرسازی است، به طوری که آمارها هشت برابر مدت مشابه در دولت قبل (نوسازی ۲۲ هزار و ۸۲۳ واحد مسکونی) است.

در این راستا می‌توان به انجام ۱۶۲ پروژه روبنایی بافت‌های فرسوده در

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فارسان استان چهار محال و بختیاری (سری ۱۴۰)

نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳

آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیأت مندرج در قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک فارسان مورد رسیدگی و رای آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

**املاک واقع در مزرعه دولت آباد چلچله به شماره پلاک ثبتی ۳۹۱ اصلی چهار محال و بختیاری بخش ده ۹۹ فرعی- آقای چالگیرنوروزی** ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۷۶۹۸،۲۸ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از آقای رضارحای چلچله

**املاک واقع در قریه راستاب به شماره پلاک ثبتی ۴۰۶ اصلی چهار محال وبختیاری بخش ده ۱۶ فرعی- آقای محمدزمان خسروی** راستایی ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۵۷۵۶ مترمربع

**املاک واقع در قریه راستاب به شماره پلاک ثبتی ۴۱۰ اصلی چهار محال وبختیاری بخش ده ۷ فرعی- آقای مجتبی بشارتی** ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۲۵۲۹،۹۰ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از آقای رضا فضل جعفری

**املاک واقع در قریه راستاب به شماره پلاک ثبتی ۴۱۱ اصلی چهار محال وبختیاری بخش ده ۹ فرعی- آقای مجتبی بشارتی** ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۷۱۱،۶۵ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی آقای صفر علی جمشیدی

**املاک واقع در قریه پردنجان به شماره پلاک ثبتی ۴۱۱ اصلی چهار محال و بختیاری بخش ده: ۲۵۵۳ فرعی- خانم زبیاچهلتیخشی** پردنجانی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب‌خانه به مساحت ۱۳۳۸۶ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از عزت الله رحیمی

**املاک واقع در قریه بهارستان به شماره پلاک ثبتی ۴۱۲ اصلی چهار محال و بختیاری بخش ده: ۲۵۵۳ فرعی- خانم غناخسروی** نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب‌خانه به مساحت ۱۳۳۸۶ مترمربع

خریداری شده مع الواسطه از عزت الله رحیمی

**املاک واقع در ابنیه فارسان به شماره پلاک ثبتی ۴۱۶ اصلی چهار محال و بختیاری بخش ده: ۴۳۸۱ فرعی- آقای محمدمعینی** فارسانی ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۴۸۱،۵۲ متر مربع خریداری شده مع

الواسطه از آقایان حاج علیداود سردار شهرتین معین فارسانی

**۴۳۸۲ فرعی- آقای امیداکبری** نیا ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۱۶۰،۱۱ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از آقای اله‌مردانی زاده فارسانی.

**۲۵۵۶ فرعی- خانم ریحانه شیروانی** ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۶۶۶ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی محمدصالح فاضلی

**املاک واقع در قریه فارسان به شماره پلاک ثبتی ۴۱۸ اصلی چهار محال و بختیاری بخش ده: ۲۴۴ فرعی- آقای حمیدزارع** ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۵۵۵۰ مترمربع خریداری شده مع

الواسطه از مالک رسمی رحیم خدا زارع فارسانی

**املاک واقع در قریه فارسان به شماره پلاک ثبتی ۴۲۰ اصلی چهار محال و بختیاری بخش ده: ۱۵۳۳ فرعی- آقای شهرام اسماعیلی** ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۰۲،۱۰ متر مربع خریداری شده مع

**رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فارسان**

تاریخ انتشار نوبت اول: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۲/۰۶

توجه:

شهروندان محترم حوزه ثبتی فارسان ، این اداره آمادگی تعویض اسناد مالکیت دفترچه ای با اسناد مالکیت کاداستری را به منظور تثبیت موقعیت املاک شما در سیستم کاداستری و بانک جامع املاک به منظور جلوگیری از طرح دعاوی احتمالی بر علیه شما را در مدت زمان محدودی دارد.











<span></span>
<div>کارت ملی به شماره ۹۳۲۷۵۴۰۹۳۲۷۵۴ به نام زهرا صالحی فرزند خسرو در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۳۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>
<div>کارت ملی به شماره ۲۲۹۵۲۸۶۷۳۵ به نام اله وردی بهمنی بهمن بیگی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>
<div>کارت ملی به شماره ۲۲۸۱۳۷۹۹۱۴ به نام وحید سروی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>
<div>کارت ملی به شماره ۲۲۹۸۴۸۶۶۳۱ به نام سمانه پیمان فرد فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۳۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

## ۲۸۰۱

کارت ملی به شماره ۳۹۳۹۳۲۴۴۳۱ به نام ابوالفضل الماسی فرد فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شمار ۲۳۲۰۱۹۳۸۶۳ و برگ سبز خودرو به‌شماره پلاک ۳۸۱ د ۴۸ د ایران ۹۲ و شماره شاسی (۱۰۴۶۱۳۱-K۱۰۴۶۱۳۱NAS) و شماره موتور M۱۱۳۶۱۱۲۲۸۷ نام صاحب سند و شناسنامه به نام سیده زهرا حسینی دهکا فرزند سیدویوسف در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۱۴۷۸۹۲۱ به نام زهرا محرابی فرزند صالح در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

## ۲۸۰۷

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۲۹ ن ۱۶۵۸ ایران ۸۲ صاحب سند مجتبی سوادکوهی به شماره ملی ۲۱۶۱۸۵۳۸۷۲ فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره ۱۶۱۷۴۴۴۳۷ به نام محمد اسماعیل رئیسی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶۲۴۴۱۶۷۵۱ به نام منیژه شسکری قادیکلانی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۴۸۹۵۶ به نام عظمت بابازاده رکتی فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۱۸۳۲۲۵۵ و گواهینامه به نام معصومه جعفری فرزند عبدالله در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۰۸۰۲۵۴۸۲ به نام مهرانه ربیعی فرزند عطا در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۵۴ د ۷۶۳ ایران ۷۲ و کارت شماره کارت هوشمند ارائه‌ده به نام میثم بهروزی فرزند عبدالعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۱۹۵۲۱ به نام میترا یوسفیان قادیکلانی فرزند مرتضی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

## ۲۹۰۱

کارت ملی به شماره ۰۰۶۴۲۹۱۳۲ به نام فرشته رحمانی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۲۵۰۶۴۰۱۰ به نام فاطمه تورانی فرزند کریم در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۹۱۷۰۷۵۸۹ به نام اصغر نوده فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به شماره پلاک ۲۰-۲۷۴۷۴۷ به شماره ۰۰۸۱۴۲۴۴۸۵ فرزند سیده فاطمه یوسفی فرزند سیدنعمت اله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۱۹۶۱۷۲۳۷ به نام محمود مشایخی فرزند ابوالفضل در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۲۳۲۳۳۷۸ و گواهینامه به شماره و کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۲۹ ۴۱۲۱۲ و نام خودرو و رنگ خودرو و مدل وسیله نقلیه و شماره پلاک و شماره شاسی و شماره موتور و نام صاحب سند و نوع وسیله نقلیه به نام مجید سلگی فرزند عیسی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه به شماره ۰۰۱۸۲۴۶۵۰۸ به نام سجاد عزیزی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳۸۵۸۲۸۹۵۳ به نام امین میرزایی فرزند امامقلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

## ۲۹۰۲

کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه به شماره ۰۰۷۴۴۴۲۶۰۰ به نسام ابراهیم فلاح فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۵۸۰۶۹۵۳ به نام جعفر اسمی کرده مهنی فرزند قربان در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی قدیمی و کارت بازنستگی بیمه البرز و کارت شناسایی بیمه مرکزی و کارت ایشار گری و جانپازی و دفترچه بیمه البرز -تکمیلی و سند و کالتی زمین به شماره ۲۷۸۵۲ و قولنامه خرید و فروش ملک و سایر کارت های کاری به شماره ۰۰۵۳۱۲۶۴۴۰ به نام مجید صالحی فرزند ابودر در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

<div>کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه به شماره ۰۰۱۸۲۴۶۵۰۸ به نام سجاد عزیز ی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>
<div>کارت نظام وظیفه به شماره ۰۰۱۷۴۲۳۰۰۷ به نام همایون گشایش فرزند احد و کارت ماشین به شماره ۱۰ ایران ۷۷ م ۳۴ پزو ۲۰۶ مدل ۹۹ سفید به نام مریم سبیدی فرزند فاضل در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>
<div>کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه به شماره ۳۳۸۱۲۸۹۴۰۳ به نام صالح پیشیار فرزند منصور در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>
<div>گواهینامه به شماره ۰۰۴۱۳۰۴۲۰۰ به نام مبینا مهمان نواز فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>
<div>شناسنامه به شماره ۰۰۱۸۸۱۵۴۴۱ به نام محمدعلی عسگری فرزند مجید در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.</div>

کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۲۰ ایران ۵۵۵ به نام خودرو کوپیک و رنگ خودرو سفیدقرمز و مدل وسیله نقلیه ۹۹ به نام محسن همت یار فرزند صادق در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۶۱۷۲۷۴۴ به نام رامین ایمانی مهر فرزند فرشاد در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره ۰۰۵۰۴۱۸۶۳۷ و کارت موتور و بیمه نامه و کارت سوخت ۱۳۱ ایران ۶۷۶۴۵ رادیسون ۱۸۹ی به نام سعید عرب پوریان فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۲ مفقود گرده‌ده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۶۸۵۹۰۵۳ به نام ابوالفضل نصیری فرزند بابرامعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۲۶۸۹۴۶۷ به نام پوریا مجیدی فرزند حمیدرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگه سبز موتور سیکلت به شماره ۱۱۱ ایران ۴۵۱۸۵ و شماره موتور ۱۰-K۰۱۷۴۹-N۳C۰۱۲۵هندا مدل ۸۹ قزم به نام مهدی شسیر احمد قلعه باغی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۱۴۹۰۳۵۶ به نام مهوش نصرت پور امین فرزند یعقوب در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۵۳۰۸۸۶۷۶۶ به نام گل چین ایدنه فرزند عزبزه در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

## چاپ آگهی های مفقودی ومشتريان غرامت المنثی

## ۲۹۰۹

شناسنامه به شماره ۰۰۷۸۹۷۵۰۷۸۹۱۰ به نام علی رستمی فرزند صفرعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۷۲۲۱۱۹۸۹۷ و کارت بانکی به نام معصومه اقتداری گوردانی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۷۸۱۴۱۳۹۹۰ به نام ابوالفضل صباغی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

دفترچه بیمه تامین اجتماعی به شماره ۰۱۰۲۸۶۵۰۱ و شناسنامه به شماره ۰۱۰۲۸۶۵۰۱ به نام سکینه مصلی فرزند رستمعلی و شناسنامه لیلا پیردهقان و ابوالفضل پیردهقان و گواهی فوت عزیز پیردهقان و غیمانه مدارک پزشکی و اوراق بهاداد سهام صنایع دفاع در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۸۰۵۱۱۵۴۶ به نام محمدرضا محسن زاده دولت آباد فرزند محسن در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ۰۰۳۱۹۵۷۰۴۹ به نام محمدرضا شیرازی فرزندرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۵۱۹۰۷۴۹۱ به نام عباس قرینی لایار فرزند سلمانعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۶۴۷۱۴۱۷۵ به نام عباس صابری زاده فرزند محمدتقی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۶۴۷۱۴۱۷۵ به نام عباس صابری زاده فرزند محمدتقی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۹۳۵۱۲۰۴۸۰ به نام فلورا محمدی فرزند محمد تقی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

## ۳۰۲۱

کارت ملی به شماره ۰۰۷۷۶۷۰۴۲۶ به نام یاسر آرامون فرزند قربان در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

## ۵۵۰۲

شناسنامه وبرگ سبز خودرو به شماره شاسی C۳۵۵۵۸ و شماره موتور ۰۱۳۶۰۴ و شماره پلاک ۲ ج ۱۷۹۰۴۶ خودرو نیسان ۲۴۰۰ به شماره ملی ۰۰۳۵۶۹۵۲۲۶ به نام سیدمحمود معصومی سربای فرزند سیدیعقوب در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۸۷۲۲۱۲۵۸ به نام مرتضی طلائئی فرزند خلیل در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۰۰۴۴۷۱۶۷۱۴۵۴ به نام فرزاد شعبانپور فرزند هدایت در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۵۹۴۷۲۵۴۸ به نام اسمعیل رستمی فرزند مصطفی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۴۵۴۵۱۲۵۸ به نام ثریا فلاح زهری فرزند شکراله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه وکارت ملی به شماره ۰۰۹۳۴۵۷۶۸۵۷۰ به نام فریده محبویی فرزند ضیا در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۳۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

## ۵۵۰۴

کارت ملی به شماره ۰۰۱۰۶۱۲۲۰۴۳۶۰ به نام منوچهر اسکندری فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

## ۵۵۶۰

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی ۰۰۶۸۲۰۴۹۹۹۹ و شناسنامه به شماره ۱ و کارت ملی به شماره۰۰۴۹۹۹۹۰۶۸۲ به نام قنبرعلی میرزائی فرزند گل حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

## ۷۰۰۹

"کارت ملی به شماره ۰۰۵۳۳۰۸۴۶۸ و کارت شناسایی ورزشی به شماره ۰۰۵۳۳۰۸۴۶۸ به نام آقای روح اله عبادزاده فرزند عباله در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شماره ۳۷۲۲۱۳۳۲۴۹ و یک عدد چک به شماره ۰۰۴۲۴۵۰۴۱۰ به نام آقای هادی کرمی فرزند فتاح در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

## ۷۰۲۵

کارت ملی به شماره ۰۰۷۲۲۷۵۷۰۷ به نام مجیدرعیت سخویدی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

## ۷۰۳۱

کارت ملی به شماره ۰۰۳۶۴۰۳۶۴۰۵ به نام الهه شههبازی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۲۳۶۷۳۲۵۹ به نام مدینه سلطانی فرزند یوسف در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۹۶۱۶۴۳۸ به نام آتنا رحمانی فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷۰۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره به نام عرفان طاهرخانی فرزند مرتضی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۹۱۱۶۸۸۳ و کارت سوخت به شماره پلاک ۵۰۶۱۷۵۲ ایران ۸۹ و کارت ثنا به نام قهرمان جوادی والا فرزند قربانعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۲۹۰۰۹۵۸ به نام زهرا شیخ زاده فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

## ۷۰۳۲

بیمه نامه خودرو به شماره بیمه ۰۰۲/۷۴/۱۴۰۲۲۶/۲۱۰/۱ و نام خودرو وسایپا تپ ۱۳۲ و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۰ و شماره پلاک ۴۲ م ۹۷۹ ایران ۹۹ و شماره شاسی S۱۴۲۲۲۹۰۲۸۲۱۵۲ و شماره موتور ۰۰۱۲۰۳۰۰۰۱۲ و نام صاحب سند محسن حمیدی و نوع وسیله نقلیه سنواری و کارت وسیله نقلیه به شماره شماره وی آی ان IRPC۹۰۱۷XRJ۲۸۱۵۲ و نام صاحب سند ثریا رضائی نور و نوع وسیله نقلیه برکش به نام ثریا رضائی نور فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۵۸۷۹۵۰۸ و شماره موتور ۱۵۵۹۵۴ و شماره وی آی ان ۰۰۸۷۸۷۹۵۰۸ IRPC۸۵۱۷۱۱ و رنگ خودرو سبیز زیتونی متالیک و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۵ و شماره پلاک ۶۸ ن ۳۴۳ ایران ۶۸ و نام صاحب سند سیده مهیلا موسوی و نوع وسیله نقلیه جی تی ایکس آی و کارت سوخت به شماره پلاک ۶۸ ن ۳۴۳ ایران ۸۶به نام سیده مهیلا موسوی فرزند سید ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

## ۷۰۶۱

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ۵۴ ایران ۲۷۱ و ۲۱ و شماره شاسی ۰۰۶۰۳۵-EDIBJ۵۰۳EDIBJ۵۰۳ و شماره موتور ۰۰۱۱۴۵۷۰۰۱۴۱۹۰۰ به نام محمدحسین بهاری جوز فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۵۴ ایران ۵۹۹ ن ۶۵ و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه ۳ و کارت ملی به شماره ۴۴۳۲۴۴۹۹۸۵ و گواهینامه موتورسیکلت و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۵۴ ایران ۵۹۹ ن ۶۵ و کارت سوخت به شماره پلاک ۶۳۷ ایران ۹۵۲۹۵ به نام علیرضا جیل زاده فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۵۹۵۶۴۱۶۵ به نام محمدرضا دهقان طرزجانی فرزند عبدالرحیم در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۵۰۴۳۶۰۳۳۹۱۴۵ به نام سبیده زهرا دهقان دهنوی فرزند سید مهدی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۱ به نام مصطفی محسن زاده هدش فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۳۰۶۶۲۰۶۶۴ به نام ثریا هانفی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۱ به نام مصطفی محسن زاده هدش فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۳۰۶۶۲۰۶۶۴ به نام ثریا هانفی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۸۴۲۰۴۸۴۲۰۲ به نام محسن رخشانی نژاد فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۷۶۶ به نام اکرم السادات موسوی بیوکی فرزند سبید احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۹۶۹۳۳۲۴۴۲۰ به نام امیرمحمد میرزاده خرائق فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو به شماره پلاک ۵۴ ایران ۳۱۵۲۸۹ و کارت ملی به شماره ۰۰۱۵۹۶۸۵۰۴۴۲۰ و کارت موتوربه شماره پلاک ۶۴۳ ایران ۹۳۶۳۷ به نام مسعود کریمی فرزند بدالله در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

## ۷۰۶۶

کارت ملی به شماره ۰۰۷۷۱۹۳۲۰۲ به نام سمیه سادات میرهدایتی فرزند سبیدعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶۵۳۱۳۹۲۲۶ به نام مریم امیرنسب فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

## ۷۰۸۲

کارت ملی به شماره ۰۵۳۶۱۴۳۶۱ به نام رضا طهوری گرهرودی فرزند ماشالله در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۲۲۳۰۰۲۱۰ به نام علیرضا عرب فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۰۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

## ۷۰۸۵

کارت وسیله نقلیه نام خودرو و وانت و رنگ خودرو آبی و مدل وسیله نقلیه ۹۸ و شماره پلاک ۸۳ ۸۳۱ ی ۲۶ و شماره شاسی Z۲۴۸۰۱۷۳۱Z و شماره موتور ۰۵۳۶۴۴۲۰BK۰۵۳۶۴۴۲ و نام صاحب سند نواز حیدری صفری و نوع وسیله نقلیه وانت به نام نواز حیدری صفری فرزند حبیب اله در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۲۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

## ۷۰۹۹

کارت ملی به شماره ۰۰۵۷۰۰۶۸۴۱۱ و گواهینامه پایه سه به نام زهرا جعفری فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۷۹۸۷۰۱۷۹۸۷ و ۳۳۱۰ به نام علی اکبری فرزند عادل در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۲۲ د ۶۶۱ ایران ۴۰ و نام صاحب سند آمنه روحانی نژاد ونوع وسیله نقلیه سواری به نام آمنه روحانی نژاد فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

## ۸۰۶۵

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ۰۰۹۸۵۷۸۴۱۲۰ به نام ابوالفضل بیرانوند زاده فرزند رحیم در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

## ۸۰۷۰

کارت ملی به شماره ۱۱۹۸۹۰۸۶۷۱ به نام طلعت رهایی فرزند عوضعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱



■ **احداث فاز اول پست ۱۳۲ کیلوولت ماهان ماهشهر با ارزش سرمایه‌گذاری ۸۰۰ میلیارد ریال**

مجری پستهای فوق توزیع شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از احداث فاز اول پست ۱۳۲ کیلوولت ماهان ماهشهر از پروژه‌های ضروری گذر از پیک سال ۱۴۰۳ خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، نیما دریاپور بیان کرد: عملیات احداث فاز اول پست ۱۳۲ به ۲۳ کیلوولت ماهان شامل تأمین تجهیزات، عملیات ساختمانی، نصب، تست و راه اندازی به ظرفیت ۳۰ مگاوات آمپر و از پروژه‌های ضروری گذر از پیک سال ۱۴۰۳ به پایان رسید و برق‌دار شد. وی با بیان اینکه ارزش سرمایه گذاری این پروژه بالغ بر ۸۰۰ میلیارد ریال بوده تصریح کرد: با بهره‌برداری از این پروژه اهداف افزایش پایداری و ضریب اطمینان شبکه، توسعه شبکه برق مشترکین خانگی و صنعتی منطقه و بهبود قابلیت اطمینان شبکه و تعدیل بار پست‌های پر بار چهل مایل و مدنی جدید محقق خواهد شد.
مجری پستهای فوق توزیع شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: پروژه آماده‌سازی شبکه با بهینه‌سازی شبکه موجود و افزایش ظرفیت در قالب پروژه‌های جدید با تمام توان در جریان است تا برق پایداری به مشترکین تحویل داده شود. شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تأمین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

■ **پیام تسلیت مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در پی شهادت حضرت آیت الله رئیسی ، رئیس جمهور فقید جمهوری اسلامی ایران و همراهان**

محمدعلی شهربندار ، خبرنگار گلستان :
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ؛ پیام تسلیت مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در پی شهادت حضرت آیت الله رئیسی ، رئیس جمهور فقید جمهوری اسلامی ایران و همراهان
بسم الله الرحمن الرحیم
انا لله وانا الیه راجعون
حادثه دلخراش سقوط هلیکوپتر و شهادت ناباورانه رئیس جمهور حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی، وزیر امور خارجه دکتر امیرعبداللهیان، نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی آیت الله اله اشام، استاندار آذربایجان شرقی و همراهان آنها موجب تأثر و تأسید گردید. شوق زیاد برای خدمت و خستگی ناپذیری ایشان در راه گشایش گره و مشکلات مردم فهیم ایران اسلامی دغدغه همیشگی ایشان بود. ضمن عرض تسلیت به ملت شریف و عزیز ایران ، حشر این شهیدان با اولیای الهی را از درگاه خداوند مستلث دارم. بدون شک، وجود آرامش بخش رهبر معظم انقلاب در این شرایط، همچون لنگر گاهی ثبات آفرین برای کشور است.ایجناب از طرف خانواده شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان ، ضمن تسلیت به محضر رهبر معظم انقلاب اسلامی ، شهادت خادم مردم، رییس جمهور مردمی آیت الله سید ابراهیم رئیسی را ترحیم و تسلیت عرض می نمایم.
سیداحمد موسوی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان

■ **مدیرکل صمت گیلان: برای نظارت بر بازار گیلان ۱۰ هزار بازرسی انجام شده است**

مرجان عباس زاده‌ارشت- مدیر کل صنعت معدن و تجارت استان گیلان در اولین کارگروه تنظیم بازار امسال در سالن جلسات استانداری گیلان اعلام کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون در راستای نظارت بر بازار ۱۰ هزار و ۷۲۱ مورد بازرسی از واحدهای صنفی استان انجام شده است. وی با اشاره به انجام طرح ها و گشت های نظارتی متعدد ماه رمضان و نوروز در سال جاری و ایام قبل آن، اظهار داشت: علاوه بر تأمین و توزیع انواع کالاهای اساسی پرمصرف، برای ساماندهی سطح عرضه و برخورد با اخلاگران نظم بازار ۲هزار۹۵ پرونده تخلف در خلال بازرسی ها با ارزش ریالی ۳۱۳ میلیارد و ۸۸۱ میلیون تشکیل شده است. به گفته پورحیدری بر اساس آخرین آمارو ارزیابی صورت گرفته سازمان برنامه و بودجه و اذعان رییس این سازمان در جلسه کارگروه، نرخ تورم نقطه‌ای گیلان از میانگین کشوری طی دو ماه اخیر پایین تر آمده است.

مدیرکل صمت گیلان با اعلام گزارش از محصولات اساسی موجود و ذخایر استان، تصریح کرد: خوشبختانه در ایام پایانی سال بازار آرام و با ثباتی داشتیم و تمامی کالاهای قیمتهای رقابتی در دسترس عموم هم استانی های عزیزمان قرار گرفت و هیچ گونه التهاب و تنش و کمبودی در استان علیرغم ورود گردشگران زیاد نداشتیم. وی در بخش دیگری از گزارش خود از ارزش ریالی ۴۴۹ میلیاردی متخلفین حوزه مسکن و املاک از خرده‌داده سال قبل تاکنون سخن گفت و ادامه داد: بیش از یک هزار و ۱۱۴ فقره پرونده برای متخلفان بازار مسکن و مشاورین املاک با انجام بیش از ۱۰ هزار بازرسی تشکیل شده و برای اعمال قانون به تعزیرات حکومتی استان ارسال شده است و این روند نظارتی باتوجه به شروع جابجایی اجاره نشینان و افزایش خرید و فروش املاک در این فصل تشدید خواهد شد.

سندبرگ سبز و کارت تراکتور کشاورزی مدل ۱۲۸۹۹ر قمرز روغنی تیب ۲۸۵به شماره پلاک ۴۹-۱۱۵۹۶ک شماره موتور LF۷۰۷۲۶۷W شماره شناسی VIN- NUM۳RVC۸۹۴CNI۷J۰۶۰۲۱بنام عبدالرضا هفتانیان فرزند علیرضا ک ملی ۴۲۵۰۷۴۲۹۰۲ صادره از کهگیلویه مقفود و فاقد اعتبارمی باشد

برگ سبز (شناسنامه) خودروی سواری سپند تیب پی کی آی نوک مدادی روشن -متالیک،شماره انتظامی ۲۹۹ ق ۱۶۶.ایران ۲۴ به شماره موتور ۱۳۱۵۵۳۲۶۵۳M۱۱۰۱۹۶۹۹و شماره شناسی PS۷۶A۱۵۰۶۵۸۸۵به نام سیده ریحانه موسوی مقفود گردیده‌واز درجه اعتبار ساقطمی باشد

سندو برگ سبز (شناسنامه) خودروی وانت زامیاد تیب Z۲۴NIBآبی مدل ۱۳۹۲،شماره انتظامی ۷۸۸ ص ۱۵۴.ایران ۴۹ به شماره موتور ۶۴۵۰۷۲ و۶۴۵۰ شماره شناسی NAZ۲L۴۱۰BD۰۲۵۹۲۳۹ صادره از نام سیدمحمد جواد درویش پور عناف مقفود گردیده‌واز درجه اعتبار ساقطمی باشد

برگ سبز (شناسنامه) خودروی سواری TIGGO۷-AT مشکی متالیک مدل ۱۴۰۰،شماره انتظامی ۸۹۲ ق ۲۷.ایران ۹۹به شنماره موتور MVME۴T۱۵BADN۰۲۱۴۷۱۰۱۹۶۹۹و شماره شناسی NATB۳R۴۸۷۱۰۱۹۶۹۹به نام رضا توکلی مقفود گردیده‌واز درجه اعتبار ساقطمی باشد



■ **نشست مأمورین قرائت کنتور غرب استان گلستان ، در سالن آمفی تئاتر دانشگاه آزاد شهرستان بندر گزبر گزار شد**

معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب گلستان در نشست با مدیران و مأموران قرائت مناطق بر تدوین و تشریح سیاست های درآمدی شرکت در سال جدید و جدیت بیشتر و برنامه ریزی دقیق جهت نیل به اهداف شرکت تاکید نمودند

محمدعلی شربندار ، خبرنگار گلستان ؛ به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان گلستان ؛ محمد جعفر مزیدی معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب استان گلستان گفت : شما مأمورین زحمت کش و پرتلاش قرائت کنتور، به واسطه ی ارتباط مستقیم با مشترکین، معرف فرهنگ سازمانی ما نیز هستید؛ بنابراین با تکریم مردم و ارائه ی خدمات صادقانه و مطلوب در ذهن جامعه تاثیر گذار خواهید بود.

معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب استان گلستان در خصوص نقش مهم مأمورین قرائت و رسالت مهمی که دارند مطالبی بیان نموده و با اشاره به اینکه مأمورین قرائت در خط مقدم خدمات شرکت حضور دارند ، بحث تکریم ارباب رجوع و مشترکین در برخورد با آنان اشاره کرد و نسبت به انجام درست وظایف محوله و توزیع به موقع قبوض آب بهاء، تاکید نمودند.

گفتنی است در این جلسه به چند نفر از مأمورین قرائت کنتور شرکت آفا گلستان به جهت عملکرد خوب در شهرستان های غرب استان با اهداء لوح تقدیری قدر دانی شد.

## یزد تنها استان کشور در انجام تمام تعهدات «قانون جوانی جمعیت» به دستور رئیس جمهور



الهه یهمن آبادی-یزد | استاندار یزد از ساخت مسکن های ویلایی به عنوان یکی از محورهای در خشان کارنامه عملکرد ریاست جمهوری، شهید آیت الله رئیسی نام برد و گفت: یزد، تنها استان کشور است که با دستور رئیس جمهور تمام تعهدات خود در زمینه قانون جوانی جمعیت را انجام داده است.

مهران فاطمی افزود: در این راستا آیین قرعه کشی جهت واگذاری بیش از ۹ هزار قطعه زمین به افراد مشمول قانون جوانی جمعیت در استان یزد برگزار شد. وی با اشاره به آغاز عملیات اجرایی قریب به ۵۷ هزار واحد مسکونی در استان یزد در قالب طرح نهضت ملی مسکن، یادآور شد:

### حضور شرکت فولاد خوزستان در دومین رویداد جامع معدن و صنایع معدنی

به گزارش خبرنگار روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان، این رویداد در قالب سه همایش متوالی سالانه از جمله: چهاردهمین همایش و نمایشگاه چشم انداز صنعت فولاد و سنگ آهن ایران با نگاهی به بازار، ششمین همایش و نمایشگاه چشم انداز صنایع فلزات غیر آهنی ایران و فناوری‌های وابسته با نگاهی به تولید و بازار و سومین همایش و نمایشگاه معدن کاری دیجیتال برگزار شد.
رویداد یادشده، ۳۰ اردیبهشت‌ماه آغاز و تا ۳ خردادماه ۱۴۰۳ در سالن همایش‌های هتل المپیک تهران از ساعت ۹ الی ۱۷ برگزار شد.
سورنا ستاری عضو هیات علمی دانشگاه صنعتی شریف گفت:نوآوری حوزه معدن، دروازه‌ای برای عبور از سنت است. زمانی نه چندان دور بود که برای ارتباط با نامه و تلفن همگانی ارتباط گرفته می‌شد.
وی افزود: ما نسلی هستیم که در زمان ما، تحولات تکنولوژی با سرعت اتفاق می‌افتد. در حوزه معدن، چند سالی است که بخش خصوصی ورود کرده و بخش زیاد آن در اختیار دولت است. امروزه شناخت کانی‌ها با استفاده

از تکنولوژی در تشخیص خلوص آن‌ها انجام می‌شود. ستاری اظهار داشت: نمونه کارهایی که در ایران شده است، توسعه فناوری اکتشافی است که قابلیت بررسی در عمق ۲۰۰ الی ۳۰۰ متر در عمق زمین را به شما می‌دهد.اکتشاف زیرسطحی یکی از الزامات کشور است. در شرکت‌های کوچک، توانایی بررسی سطح کانی‌ها در اعماق وجود دارد. بسیاری از جنس‌های سنگ طلا در کشور هنوز شناخته نشده و به‌کارگیری نشده است. امروزه دانش تشخیص طلای سولفید و اکسید وجود دارد. وی افزود: در حوزه فولاد دو مشکل باطله در معدن و شرکت و هماتیت وجود دارد. البته دانش بازیافت این دو در کشور وجود دارد. تحقیق و توسعه در حوزه معدن بسیار اهمیت دارد. امروزه بازیچرختی پساب در صنعت، اهمیت فراوانی دارد. ستاری گفت: ساختار نظارتی همواره از حرکت برای بخش خصوصی پیشگیری می‌کند.قابلیت‌های قانون چشم در دانش‌بنیان، سرمایه‌گذاری در صندوق‌های CBC است. همکاری نزدیک و تعاملی بخش دولتی و حاکمیتی و بخش خصوصی برای توسعه معدنی کشور ضروری است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از پروژه‌های حیاتی این شرکت برای گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳ بازدید و بر تسریع در اجرای این پروژه‌ها، تاکید کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، علی اسدی به همراه مدیران این شرکت از پروژه‌های حیاتی در دست اجرا در شهرهای اهواز و شوشتر بازدید کردند. این بازدیدها از پست ۴۰۰ کیلوولت شهید هاشمی اهواز، خط انتقال برق زرگان (نیروگاه

رامین به پست سپیدار ) و همچنین پست برق میان‌آب شوشتر با پیشرفت فیزیکی ۹۵ درصد و خطوط ارتباطی در حال تکمیل صورت گرفته تا در زمان باقیمانده از شروع پیک مصرف، تکمیل و به بهره‌برداری برسند. برای گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳، وزارت نیرو ۱۸۰ اقدام عملیاتی تعریف کرده که از این تعداد هشت اقدام (شامل پروژه) مربوط به برق منطقه‌ای خوزستان است. اغلب این پروژه‌ها تاکنون تکمیل و به بهره‌برداری رسیده و بازدید ۲ روزه مدیرعامل، نیر برای رفع موانع و تسریع در پروژه‌های باقیمانده تا شروع پیک است. در مجموع برای عبور از پیک مصرف، در شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از ۱۲۵ پروژه حیاتی، ضروری و اولویت‌دار تعریف شده که تاکنون ۸۰ پروژه برق‌دار شده و مابقی تا پایان خرداد ۱۴۰۳ وارد مدار خواهد شد. شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تأمین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

این مکان آورده می شده و این خانم ها در کمترین زمان ممکن کارهای شست و شوی،دوخت و دوز ، رفوگری و واکس زدن و بر کردن سلاح و... را انجام می‌دادند. مدیر عامل سازمان بهسازی و نوسازی شهرداری اهواز اظهار کرد: به پاس قدر دانی از بانوان ایثارگر و زنده نگه داشتن آثار دفاع مقدس سازمان اقدام به طراحی و ساخت المان رختشوی خانه یا حوض خون در کلاشنفر اهواز نموده است.

سید نورالله موسوی تاکید کرد: هم اکنون پیشرفت فیزیکی پروژه ۱۰۰ درصد و پیوست فرهنگی نصب مجسمه زرمندگان دفاع مقدس در حال تکمیل می‌باشد که ان‌شالله هرچه سریعتر به بهره برداری برسد.

سید نورالله موسوی مدیرعامل سازمان بهسازی و نوسازی شهرداری اهواز از مراحل نصب پیوست فرهنگی (مجسمه زرمندگان و بانوان ایثارگر) دفاع مقدس در یادمان رختشوی خانه یا حوض خون که یادآور بانوان ایثارگر دفاع مقدس خبردار و گفت: رختشوی خانه یا حوض خون در دوران دفاع مقدس محل حضور زنانی بود که برای پشتیبانی از جبهه ها کار شست وشوی لباس زرمندگان و آماذ و پشتیبانی را بر عهده داشتند. وی افزود: دفاع مقدس جلوه‌ای بی‌نظیر از همدلی و همراهی همه اقشار مردم برای دفاع از سرزمینمان را نشان می‌دهد که برکات و آثار آن برای همیشه بجای خواهد ماند. وی گفت: لباس، پوتین، پتو و ملحفه زرمندگان، مجروحان و شهدا به

مرجان عباس زاده‌ارشت-مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی گیلان با اشاره به تدوین برنامه راهبردی توسعه صنعت در گیلان در دولت سیزدهم، گفت: با ورود سرمایه‌گذار و کارآفرینان و جذاب‌تر کردن زیرساخت‌ها برای سرمایه‌گذار، ۱۱۲ واحد در دولت سیزدهم در شهرک‌های صنعتی گیلان احیاء شده است. مهدی محبویی مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی گیلان ضمن تسلیت آیت‌الله رئیسی رئیس‌جمهور و همراهان ایشان در سانحه بالگرد، با

معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب گلستان در نشست با مدیران و مأموران قرائت مناطق بر تدوین و تشریح سیاست های درآمدی شرکت در سال جدید و جدیت بیشتر و برنامه ریزی دقیق جهت نیل به اهداف شرکت تاکید نمودند
محمدعلی شربندار ، خبرنگار گلستان ؛ به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان گلستان گفت : شما مأمورین زحمت کش و پرتلاش قرائت کنتور، به واسطه ی ارتباط مستقیم با مشترکین، معرف فرهنگ سازمانی ما نیز هستید؛ بنابراین با تکریم مردم و ارائه ی خدمات صادقانه و مطلوب در ذهن جامعه تاثیر گذار خواهید بود.
معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب استان گلستان در خصوص نقش مهم مأمورین قرائت و رسالت مهمی که دارند مطالبی بیان نموده و با اشاره به اینکه مأمورین قرائت در خط مقدم خدمات شرکت حضور دارند ، بحث تکریم ارباب رجوع و مشترکین در برخورد با آنان اشاره کرد و نسبت به انجام درست وظایف محوله و توزیع به موقع قبوض آب بهاء، تاکید نمودند.
گفتنی است در این جلسه به چند نفر از مأمورین قرائت کنتور شرکت آفا گلستان به جهت عملکرد خوب در شهرستان های غرب استان با اهداء لوح تقدیری قدر دانی شد.

اجرای این ابر پروژه عمرانی بی‌نظیر در طول تاریخ جمهوری اسلامی ایران با سرعت بسیار مناسبی در حال انجام است.فاطمی همچنین با اشاره به دو سفر شهید آیت الله رئیسی به استان یزد در دوران فعالیت به عنوان رئیس جمهورافزود : حجم اعتبارات سفر اول ۷۱۰۰ میلیارد تومان و سفر دوم نیز بالغ بر ۴ هزار میلیارد تومان بوده است. وی با بیان اینکه در جریان دور دوم سفر رئیس جمهور به استان بالغ بر ۱۴۰ هزار میلیارد تومان تفاهم نامه اقتصادی با شرکت های سرمایه گذاری بزرگ کشوری منعقد شده است، گفت: خوشبختانه این تفاهم نامه ها یکی پس از دیگری در حال پیگیری و اجرا است. استاندار یزد در ادامه حل مسئله آب را مطالبه مشترک عموم مردم و مسئولین استان در ادوار مختلف دانست و تصریح کرد: پس از سال‌ها مطالبه حل تنش آبی یزد در دولت شهید آیت الله رئیسی، عملیات اجرایی بزرگترین پروژه آبی استان با حجم انتقال ۱۰۰ میلیون متر مکعب آب و اعتبار ۱۳۰ هزار میلیارد تومان آغاز شد. وی با اشاره به تکمیل فاز اول خط دوم انتقال آب دریا به استان ظرف ۱۰ روز آینده، عنوان کرد: طبق برنامه ریزی استان قرار بود فاز اول این پروژه و سایر پروژه ها در جریان سفر خردادماه آیت الله رئیسی به استان افتتاح شود که ایشان به فیض شهادت نائل آمدند. فاطمی با بیان اینکه فاز اول پروژه خط دوم انتقال آب دریا با اعتباری قریب به ۵ هزار میلیارد تومان در حال اجراست، گفت: امیدواریم این پروژه با حضور دکتر مخبر؛ سرپرست ریاست جمهوری و وزیر نیرو افتتاح شود. وی تکمیل پروژه های نیمه تمام دولت های قبل را یکی از رویکردهای مهم مورد پیگیری دولت سسیزدهم عنوان کرد و افزود: با توجه به اینکه حل مسئله آب استان مطالبه جدی رهبر معظم انقلاب و عموم مردم است، ابرپروژه انتقال آب به عنوان یک استثناء آغاز شد. وی همچنین خاطر نشان ساخت : به طور حتم یکی از مهم‌ترین موضوعات مورد پیگیری در دولت چهاردهم نیز اجرای پروژه های آبی کشور خواهد بود. فاطمی همچنین اظهار داشت: طی سفرهای رئیس جمهور شهید به استان، شاهد اتفاقات بسیار مطلوبی در حوزه های مختلف نظیر کشاورزی، آموزش و پرورش، دانشگاه ها، مجموعه سلامت، راه و ... بوده‌ایم. وی در بخش دیگری از سخنان خود از آمادگی کامل هیئت‌های اجرایی و نظارتی استان برای برگزاری انتخابات ریاست جمهوری خبر داد و خاطر‌نشان کرد: امنیت، سلامت، رقابت و مشارکت چهار راهبرد اصلی در انتخابات پیش رو خواهد بود. استاندار یزد تصریح کرد: مردم ایران به پاس زحمات شهید آیت الله رئیسی و دیگر شهدای خدمت، با مشارکت حداکثری در انتخابات، رئیس جمهوری انقلابی، پرکار، خستگی ناپذیر همچون شهیدان رئیسی و رجایی‌انخاب خواهند کرد. وی در پایان به تشریح مهمترین ویژگی های رئیس جمهور شهید کشور پرداخت و افزود : اخلاص کم نظیر در عمل، توجه به انسجام و وحدت ملی، پرهیز از حواشی، مهربانی در عین اقتدار، پیگیری، عشق و علاقه عجیب به مردم به ویژه یزدی‌ها و مطیع امر رهبر معظم انقلاب، از جمله ویژگی‌های ایشان است.

وی در ادامه اظهار داشت: برخی راه‌حل‌ها در این تعامل، حنایت از شکل‌گیری صندوق‌های خطرپذیر شرکتی، ایجاد شبکه تبادل فناوری، رانندازی صندوق‌های توسعه و فن‌آوری است. محمد امیر منتخب مردم اهواز، کارون، باوی و حمیدیه در روز دوم نمایشگاه معدن و صنایع معدنی با حضور در غرفه فولاد خوزستان گفت: حضور در نمایشگاه‌های صنعتی، ظرفیت یک مجموعه را نشان می‌دهد. وی افزود: شرکت فولاد خوزستان با حضور در دومین رویداد جامع معدن و صنایع معدنی، در ارائه محصول به پایین دست زنجیره و تأمین مواد اولیه از ابتدای زنجیره تولید فولاد با دعوت از تأمین کنندگان و مشتریان، توان خود را به نمایش گذاشت. امیر در ادامه اظهار داشت: این نمایشگاه فرصتی مناسبی برای ارائه توان و ظرفیت مهندسان و کارکنان کشور به صنعتگران و معدن کاران داخلی و خارج از کشور است. گفتنی است، غرفه نمایشگاهی شرکت فولاد خوزستان در رویداد یادشده از ۳۰ اردیبهشت‌ماه الی ۳ خردادماه ۱۴۰۳ در سالن A۸ هتل المپیک تهران پذیرای بازدیدکنندگان بود.

بازدید میدانی مدیرعامل از روند اجرایی پروژه های حیاتی



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان

از پروژه‌های حیاتی این شرکت برای گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳ بازدید و بر تسریع در اجرای این پروژه‌ها، تاکید کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، علی اسدی به همراه مدیران این شرکت از پروژه‌های حیاتی در دست اجرا در شهرهای اهواز و شوشتر بازدید کردند. این بازدیدها از پست ۴۰۰ کیلوولت شهید هاشمی اهواز، خط انتقال برق زرگان (نیروگاه

رامین به پست سپیدار ) و همچنین پست برق میان‌آب شوشتر با پیشرفت فیزیکی ۹۵ درصد و خطوط ارتباطی در حال تکمیل صورت گرفته تا در زمان باقیمانده از شروع پیک مصرف، تکمیل و به بهره‌برداری برسند. برای گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳، وزارت نیرو ۱۸۰ اقدام عملیاتی تعریف کرده که از این تعداد هشت اقدام (شامل پروژه) مربوط به برق منطقه‌ای خوزستان است. اغلب این پروژه‌ها تاکنون تکمیل و به بهره‌برداری رسیده و بازدید ۲ روزه مدیرعامل، تسریع در پروژه‌های باقیمانده تا شروع پیک است. در مجموع برای عبور از پیک مصرف، در شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از ۱۲۵ پروژه حیاتی، ضروری و اولویت‌دار تعریف شده که تاکنون ۸۰ پروژه برق‌دار شده و مابقی تا پایان خرداد ۱۴۰۳ وارد مدار خواهد شد. شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تأمین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

بازدید میدانی مدیرعامل از روند اجرایی پروژه های حیاتی

بازدید میدانی مدیرعامل از روند اجرایی پروژه های حیاتی

بازدید میدانی مدیرعامل از روند اجرایی پروژه های حیاتی

بازدید میدانی مدیرعامل از روند اجرایی پروژه های حیاتی





■ **سردار از حالا بازیکن لورکوزن است**

سایت بوندسلیگا به وضعیت نقل‌وانتقالاتی هجده تیم حاضر در بوندسلیگا نگاهی گذرا داشت.پنجره نقل‌وانتقالات تابستانی در آلمان از یکم ژوئیه تا دوم سپتامبر باز خواهد بود ولی در حالی که هنوز چند روز به گشایش پنجره نقل و انتقالات تابستانی باقی مانده،چند انتقال نهایی شده است.یکی از این انتقال‌های قطعی، بازگشت سردار آزمون به بایر لورکوزن است. مهاجم ایرانی تابستان سال گذشته به عضویت رم درآمد و در ۲۸ بازی (۲۲ بازی در سری آ) سه گل به ثمر رساند و نتوانست با این تیم جامی را به دست بیاورد و در پایان قرارداد قرضی‌اش با رم به لورکوزن بازگشت.سردار آزمون از چند تیم برای فصل بعد پیشنهاد دادن و باید دید ژایی آونسو، سرمربی اسپانیایی لورکوزن، چه تصمیمی در قبال بازیکن ایرانی خواهد گرفت.در ادامه فعالیت های نقل‌وانتقالاتی سه تیم برتر آلمان در این فصل را می‌بینیم.بایر لورکوزن: ورود: سردار آزمون (رم، پایان قرارداد قرضی)، سادیک فوفانا (فورتونا سیتراد، پایان قرارداد قرضی)، پاتریک بنتز (بروندبی، پایان قرارداد قرضی) خروج: بوخا ایگلسیاس (رئال بتیس، پایان قرارداد قرضی)، یوسپ استانیسیچ (بایرن مونیخ، پایان قرارداد قرضی) بایرن مونیخ:ورود: اریک دایر (تاتنهام هاتسپر، قرارداد قرضی دائمی شد)، آریون ابراهیموویچ (فروزینونه)، نستوری ایرانکوندا (ادلایدیونایتد)، فرانتس کراتسیگ (اتریش وین، پایان قرارداد قرضی)، یوهانس شنک (پروینس مونستر، پایان قرارداد قرضی)، یوزپ استانیسیچ (بایر لورکوزن، پایان قرارداد قرضی)، گابریل ویدوویچ (دیناموزاگرب، پایان قرارداد قرضی)، پل وانر (لورسبرگ، پایان قرارداد قرضی)، براین ساراگوسا (گرانادا، قرارداد قرضی دائمی شد)

## خدا به سر خپوشان رحم کرد!



محمود رضایی ایده روز | کارشناس فوتبال با بیان اینکه تعویض های سرمربی سرخپوشان در دیدار با استقلال بسیار کارآمد بود، گفت: تیمه دوم آمدن بازیکنان تازه نفس به زمین باعث ششد تا پرسپولیس بسیار بهتر بازی کند. تیم‌های فوتبال پرسپولیس و استقلال خوزستان در هفته بیست و هشتم لیگ برتر روز جمعه ۴ خرداد به مصاف هم رفتند که این بازی در پایان با نتیجه ۳ بر ۳ به سود پرسپولیس به پایان رسید تا سرخ‌پوشان بازی باخته را با برد عوض کنند.

### استقلال اشتباه زیاد داشت ولی به داوری باخت!

پنالتی را برای استقلال نمی‌گیرد و به نفع نساجی سوت می‌زدوی افزود: با تساوی‌ای که استقلال برابر نساجی کسب کرد شرایط برای استقلال سخت و برای پرسپولیس راحت شد. البته استقلال در این دیدار اشتباه زیاد داشت و مثل همیشه نبود اما معتقدم با پنالتی‌ای که داور برای استقلال نگرفت حشق در این بازی خورده شد.فلاتح زاده تصریح کرد: این دیدار چون در خانه حریف برگزار می‌شد شرایط برای استقلال سخت بود و از تک موقعیت‌های به دست آمده

بازیکن پیشین استقلال گفت:استقلال ۳امتیاز خود را به‌خاطر داوری از دست داد و برای بازگشت به صدر جدول شرایط بسیار سختی خواهد داشت.

فرشاد فلاتح زاده، در ارزیابی از عملکرد تیم استقلال برابر نساجی مازندران، اظهار کرد: به نظر می‌رسد که برخی دوست ندارند استقلال قهرمان شود و تحت هر شرایطی از قهرمانی آن جلوگیری می‌کنند.از یک طرف داوران برای پرسپولیس پنالتی می‌گیرند و تیم استقلال خوزستان ۱۰ نفره می‌شود و از سوی دیگر داور

### کسب نتایج مطلوب کیفی در ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم



درصد کاهش یافته است.

■ **برای کاهش هزینه‌ها باید به کاهش دوباره‌کاری‌ها در تولید توجه داشته باشیم**
در همین زمینه، رئیس گروه فنی ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم گفت: در مسیر راهبرد سودآوری شرکت فولاد مبارک، مؤلفه‌هایی نظیر افزایش تولید و بهبود بهره‌وری در کاهش هزینه‌ها و افزایش سودآوری از

حمید درخشان پیشکسوت پرسپولیس در خصوص دیدار این تیم برابر استقلال خوزستان اظهار داشت: در این بازی شکاف زیادی در خط دفاعی پرسپولیس وجود داشت و تمام اتفاقات در نیمه اول دستت به دست هم دادند تا پرسپولیس ۳ گل دریافت کند. دریافت ۳ گل در یک نیمه آن هم در ورزشگاه خانگی نشان دهنده این موضوع است که پرسپولیس با نقص‌هایی مواجه است که باید در دو دیدار باقی مانده برطرف شوند.

■ **تعویض‌های اوسمار به پرسپولیس جان داد**

او ادامه داد: بهترین کار سرمربی تیم در بازی با استقلال خوزستان، تعویض‌هایی بود که در ابتدای نیمه دوم انجام داد و باعث شدد تا خط دفاع و خط هافبک جان بگیرد و ساختار منسجم‌تری را از این دو خط شاهد باشیم. یکی دیگر از ضعف‌های پرسپولیس، از دست دادن موقعیت‌های زیادی است که مهاجمان از دست می‌دادند. با به ثمر رساندن گل اول برای پرسپولیس این تیم توانست از لحاظ روحی و روانی به بازی بازگردد و بعد از آن حملات زیادی روی دروازه استقلال شکل گرفت که توانستند گل‌های دوم و تساوی را به ثمر برسانند.

■ **خدا به پرسپولیس رحم کرد**

کارشناس فوتبال افزود: باید اشتباهات دیدار با استقلال خوزستان مورد بررسی قرار گیرد، خط دفاع و دروازه پرسپولیس اصلاً در نیمه اول نظم نداشت و بسیار پر اشتباه ظاهر شد اینگونه اشتباهات در هفته‌های پایانی لیگ برتر باعث از دست رفتن امتیازهای مهم می‌شود و خدا رحم کرد که پرسپولیس توانست بازی ۳ بر صفر باخته را با زدن ۴ گل به پیروزی تبدیل کند و انشالله این بردها تداوم داشته باشد.

■ **برابر شمس آذر نباید اشتباه کرد**

درخشان در خصوص دیدار بعدی پرسپولیس برابر شمس آذر در هفته بیست و نهم لیگ برتر گفت: این بازی در قزوین برگزار می‌شود و پرسپولیس به مراتب کار سخت‌تری را در پیش خواهد داشت، شمس آذر تیم جوان و با انگیزه‌ای را دارد که خیلی هوشیارانه در بازی‌ها عمل می‌کنند. خط دفاعی پرسپولیس باید بداند که در این بازی نباید اشتباه کند و شرایط را برای سایر بازیکنان سخت و دشوار کند. بازیکنان باید با آرامش و تمرکز کافی وارد زمین شوند تا در این بازی هم سربلند از زمین خارج شوند.

خود نیز نتوانست به خوبی استفاده کند.استقلال سعی می‌کرد با ارسال‌های بلند خود به برد برسد ولی در نهایت داوری به نفع تیم نساجی بود.فلاتح زاده یکی از ضعف‌های استقلال را نداشتن بازیکن عنوان کرد و افزود: برخلاف پرسپولیس که دارای مهره‌های زیاد و بازیکنان شاخص است، استقلال بازیکن به اندازه کافی حتی برای تعویض ندارد. ۱۰ نفره شدن استقلال خوزستان و به ویژه پنالتی‌ای که داور برای پرسپولیس گرفت سبب شد پرسپولیس برنده دیدار شود.

جایگاه ویژه‌ای برخوردار است؛ ضمن اینکه برای کاهش هزینه‌ها باید به کاهش دوباره‌کاری‌ها در تولید نیز توجه داشته باشیم. به گفته محمدعلی شفیعی، کاهش دوباره‌کاری می‌توان در کاهش تولید محصولات غیرمنطبق با سفارش مشتری دانست؛ چراکه در محصولات غیرمنطبق با سفارش، علی‌رغم صرف هزینه، زمان و مواد اولیه، انرژی و سایر عوامل تولید، محصولی تولید شده که مطابق نیاز و خواسته مشتری نیست. وی در تشریح دستاوردهای کیفی فولادسازی تصریح کرد: در فروردین‌ماه سال جاری با برنامه‌ریزی انجام‌شده در زمستان سال ۱۴۰۲ و تعمیرات صورت‌گرفته، آماده‌به‌کاری تجهیزات افزایش یافت. علاوه بر این، اقداماتی نظیر اصلاح در فرایندها، آموزش‌های مستمر و نظارت بیشتر بر فرایند تولید، کاهش درصد تولید تختال‌های INC، کاهش تختال‌های میکس و تختال‌های کوتاه و افزایش تختال‌های تخصصی داده‌شده را شاهد بودیم؛ به‌نجوی که عملکرد کلی فروردین‌ماه ۹۸٫۷ درصد بوده است. رئیس گروه فنی ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم اظهار امیدواری کرد با حفظ و ارتقای در بهبود این روندها در ماه‌های دیگر سال نیز شاهد بهبود کیفیت و روند تولید باشیم.

**شهرستان کوهرنگ چهارمحال بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی های ذیل:**
۹۸۱-فرعی: قسمتی از بلاک ۳۴- فرعی: آقای ارشاد حبیبی بآبادی فرزند ملا نسبت به ششدانگ یک درب باغ به مساحت ۵۹۱۶/۹۹مترمربع انتقالی بلاواسطه از مالک رسمی آقای ملا حبیبی بآبادی فرزند سیف الله.
۹۸۲-فرعی: قسمتی از بلاک ۳۳- فرعی: آقای علی حبیبی بآبادی فرزند شکرالله نسبت به ششدانگ یک درب باغ به مساحت ۵۸۲۷/۳۳مترمربع انتقالی مع الواسطه از مالک رسمی آقای شکرالله حبیبی بآبادی فرزند سیف الله.
۸- **املاک واقع در روستاستای قلعه آقا علی (کونگانک سفلی) از املاک قریه کونگانک به شماره پلاک ۱۴۷۶-اصلی بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال بخش ده و فرعی ذیل؛**
۴-فرعی: آقای ابودر بخش فرعی کوهرنگ عبدالرسول نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۵۱۹/۰۸انتقالی بلاواسطه از مالک رسمی آقای عبدالرسول شجاعی فرزند احمد .

۵-فرعی: آقای مسلم شجاعی برجوثی فرزند عبدالرسول نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۲۱/۰۴ مترمربع انتقالی بلاواسطه از مالک رسمی آقای عبدالرسول شجاعی فرزند احمد ..

به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد

سند رسمی این آگهی نسبت به املاک فوق الذکر در دو نوبت به فاصله ۱۰ روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار حایلی آگهی و در صورتی که اشخاص ذینفع به آرا صادره اعتراضی داشته باشند باید تا دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی در شهرها

و از تاریخ الصاق آگهی در روستاهااعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کوهرنگ تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مباردت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت کوهرنگ تحویل دهد در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مباردت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متعثر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ر ک شنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۶

تاریخ انتشار نوبت دوم:دوشنبه۱۴۰۳/۰۳/۲۱

**رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کوهرنگ سید خیراله کریمی**

## روزنامه اقتصادی اجتماعی رپورتاژ سر اسری صبح ایران ایده روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۶ شماره ۱۹۳۸

■ **نکونام به کمیته انضباطی فراخوانده شد**

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال از احضار سرمربی تیم استقلال تهران به این کمیته خبر داد.

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال اعلام کرد: با توجه به تخلف صورت‌گرفته از سوی جواد نکونام، سرمربی تیم فوتبال استقلال تهران، مبنی بر نشر اکاذیب و اظهارات خلاف واقع نسبت به داوران از طریق مصاحبه پس از دیدار مقابل تیم نساجی مازندران، او باید جهت ادای پاره‌ای از توضیحات در محل کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال حضور یابد.

■ **چرا اینتر روی طارمی دست گذاشت؟**

گاتزتا دلو اسپورت تطبیق‌پذیری بالای مهدی طارمی را علت اصلی خرید او از سوی باشگاه اینتر دانست.

قرارداد مهاجم ۳۱ساله پورتو با این تیم بر تغالی به پایان رسید و او تصمیم گرفت به عنوان بازیکن آزاد راهی اینتر شود. اینتر در کنار این بازیکن ایرانی، پیوتر زلیسینسکی، هافبک ناپولی؛ را نیز به خدمت گرفته است.

روزنامه گاتزتا دلو اسپورت به بررسی انتقال مهدی طارمی به اینتر پرداخت و توضیح داد چرا پیرو اوسیلیو، مدیر ورزشی اینتر، مهدی طارمی را مد نظر گرفت و در نهایت با او به توافق رسید.

مدیر اینتر، طارمی را به عنوان بازیکنی مناسب برای تقویت بخش هجومی تیم تحت هدایت سیمونه اینزگی به ایسن مربی معرفی کرد و اینزگی نیز موافقتش را با خرید طارمی اعلام کرد. در واقع توانایی بازیکن ایرانی در بازی به عنوان مهاجم مر کزی یا مهاجم کناری دلیل علاقه اینتر به او بوده است.

این ویژگی اوسیلیو را متقاعد کرد که برای جذب بازیکن ایرانی افشاری کند. همه چیز نهایی شده و فقط اعلام رسمی انتقال طارمی به اینتر باقی مانده است. ستاره پورتو به این ترتیب به‌زودی در کنار لائوتارو مارتینس بازی خواهد کرد. این بازیکن آرژانتینی با مارکوس تورام که تابستان گذشته در یک انتقال آزاد به نارتزوری پیوست، همکاری خوبی داشت و طارمی در مواقع لزوم می‌تواند جایگزین هر یک از این دو نفر در بازی‌های فصل آینده شود. مارکو آرناتوویچ نیز می‌تواند به عنوان گزینه چهارم باقی بماند. این در شرایطی است که الکسیس میشل در صورت قراردادش در پایان فصل به سمت درهای خروجی خواهد رفت. طارمی هفته قبل به میلان سفر کرد. فدریکو پاستورلو، مدیر برنامه‌های مشهور فوتبال ایتالیا، در پستی اینستاگرامی که بعداً حذفش کرد، این موضوع را فاش کرد. این مدیر برنامه که روی انتقال این بازیکن ایرانی به اینتر کار می‌کرد، اعلام کرد که طارمی خیلی زود شیفته شهر میلان شده است. مهاجم ایرانی در این فصل با ۱۰ گل و هفت پاس گل در تمامی رقابت‌ها کارش را با پورتو به پایان برد.

<b>مفقودی</b>
بدینوسیله پروانه های بهداشتی ساخت محصولات ماست پرچرب ،ماست کم چرب ،ماست موسیر،دوغ گرمادیده بدون گاز، صادره از  معاونت غذا ودارو دانشگاه علوم پزشکی شهر کرد متعلق به شرکت شیر پاستوریزه زردک مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد در صورت پیداشدن باتلفن ۰۲۸۲۳۳۳۸۱۸-۰۲۸داره نظارت برموادغذایی وآرایشی بهداشتی معاونت غذاودارو و تماس حاصل نمایید.

<b>برگ سبز سواری سا بنا دوگانه سسوز مدل ۱۴۰۲ سفید رنگ به شماره شهريابانی ۲۹۲ ۴۱م ایران ۲۸ و شماره موتور ۵۱۹۲۳۲۸۴/۵M۱۵ شماره شاسی ۱00R5710272NAS852 نام راسارامان مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>
---

<b>برگ سبز وانت زامیاد تیپ N2AND آبی رنگ مدل ۱۳۹۸ به شماره شهريابانی ۵۱۲ ۹۲م ایران ۱۶ و شماره موتور ۸۰۰۰۸۷۲۰ و شماره شاسی NAZDL104TIK007114 به نام مهدی وزیری حرمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>
--

<b>سند کیمیائی و برگ سبز (شناسنامه) خودرو سواری پژو ۴۰۵ جی ال ایکس آی ۸/۸مدل ۸۳، رنگ نوک مدادی متالیک به شماره انتظامی ۱۶۹۶۹۱۶۹م ایران ۰۹۶ و شماره موتور ۰۲۴۹۴۰۷۰۷۲۴۸۲۰۳ شماره شاسی ۰۲۲۰۴۸۲۰۲۴۰۶ به نام ششیروان عبدالهی مطلق مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>
---

<b>(آگهی تحدید حدود اختصاصی)</b>
نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ پلاک ۱۰۵۲ فرعی از ۷۲۸ فرعی از ۳۰ اصلی بخش یک طیس دهبشک بانالانجام نگردیده لحاسب درخواست آقای احمد عوض بیگی قرار است نسبت به تحدید حدود ششدانگ پلاک ۱۰۵۲ فرعی از ۷۲۸ فرعی از ۳۰ اصلی واقع در بخش ۱ طیس اقدام گردد و بارعایت مواد ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت عملیات تحدید حدود آن ساعت ۸ صبح روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۷ در محل شروع و به عمل خواهد آمد.لذا بدینوسیله انتشار آگهی از متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت می شود تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند و هر ادعائی نسبت به حدود یا حقوق ارتقائی آن دارند به نماینده مجدد اظهار و ابراز دارند و کسانی که به عملیات تحدید حدود وخواهی داشته باشند می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و در اجرای مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تحدید ظرف یکماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد طیس تسلیم و رسید دریافت نمایند و نیز ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی لازم از مرجع قضائی مربوطه اخذوبه اداره ثبت تسلیم نماید در غیر اینصورت قدامات قانونی بنا به تقاضای ذینفع به عمل خواهد آمد. شناسه ارشاد:۱۷۲۳۳۴۳
تاریخ انتشار:۱۴۰۳/۰۳/۰۶
<b>غلامرضا کدخدایی:رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان طیس</b>

<b>آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی</b>
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۳۵۶/ت ۳۶۰۰۵-ه هیات محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت مشاوره و مدیریت تدبیر منصور، که فعلاً مجهول المکان می باشد، ابلاغ می گردد: آقای حسین احمدی با کد شناسایی بیمه ۰۷۲۸۱۱۰۸۰۰ ادعای اشتغال در کارگاه فوق الذکر با عناوین شغلی کارگر ساده، تعمیر کار خطوط – ریل بندن داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است.
لذا موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خواننده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری اعتراض خود را به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان طیس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل نمایند در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.
شناسه ارشاد:۱۷۲۳۳۹۲

<b>دبیر خانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان طیس</b>
--

**امیر مرتاضی: سر پرست معاونت اداره کل و اداره شهر ستان طیس**





اصحاب امتیاز و مدیر مسئول:  
سید مهدی قیصری  
ادبیر تحریریه:  
سعیده محمد  
تحریریه: الهه آذری، محمود رضایی  
آرژورهای: زهرا خاتونی، زهرا جعفری  
اسازمان آگهیها: سید محمد قیصری  
انسانی: تهران، میدان توحید، خیابان شهید بداله امیرلو (گلبار)، بن بست خودرو، بلاک ۳  
کد پستی: ۱۴۱۹۷۳۴۶۱۴  
تلفن، واتس آب و نمابر: ۶۶۵۶۳۸۳۰  
اسازمان آگهیها: ۰۲۱-۶۶۵۶۳۸۳۰  
چاپ: شاخه سبز  
توزیع: نشر گستر امروز  
اچی میل: Eidehrooz@gmail.com

حقیقت روز

پیامبر اکرم (ص):

إِنَّمَا يُدْرِكُ الْخَيْرُ كُلَّهُ بِالْقَلْبِ، وَلَا دِينَ لِمَنْ لَا عَقْلَ لَهُ.

تمامی خوبی ها با خرد به دست آید و کسی که خردمند نیست، دین ندارد.

تحف العقول: ۵۴

قیمت ارز و طلا

- دلار
- یورو
- پوند انگلیس
- درهم امارات
- لیبر ترکیه
- سکه امامی
- بهار آزادی
- نیم سکه
- ربع سکه
- سکه گرمی

عکس روز: سایت رهبری

- ۵۷,۸۵۰
- ۶۲,۸۰۰
- ۷۳,۶۰۰
- ۱۵,۸۶۰
- ۱,۸۱۰
- ۴۰,۶۰۰,۰۰۰
- ۳۶,۹۰۰,۰۰۰
- ۲۲,۹۰۰,۰۰۰
- ۱۴,۹۰۰,۰۰۰
- ۶,۸۰۰,۰۰۰



مجلس بزرگداشت شهدای خدمت در محضر مقام معظم رهبری

## ابراهیم رئیسی از ابتدای انقلاب تا شهادت



رجال سیاسی بود در منطقه جنگلی دیزمار در شمال ورزقان واقع در آذربایجان شرقی سقوط کرد و منجر به شهادت ایشان شد.

**ابراهیم رئیسی و پرتنگ شدن چهره او در افکار عمومی**  
حضور شهید رئیسی در عرصه انتخابات برای تصدی بالاترین کرسی اجرایی کشور، اولین بار در سال ۱۳۹۶ بود. با وجود دستیابی به ۱۵ میلیون و ۸۳۵ هزار و ۷۹۴ رای در رقابت با حسن روحانی از رسیدن به پاستور بازماند اما در دور بعد انتخابات توانست ۱۸ میلیون و ۲۱ هزار و ۹۴۵ رای بر این مسند بنشیند. شهید رئیسی پیش از این با حکم رهبر جمهوری اسلامی به ریاست قوه قضائیه منصوب شد که در سال ۱۴۰۰ برای شرکت در انتخابات از این مقام استعفا داد. عمده فعالیت سیاسی ایشان اما در دستگاه قضایی کشور بوده است. پیش از آن هم تولیت آستان قدس رضوی را اداره می کرد و از آن زمان بود که برای مردم ایران به چهره‌ای شناخته شده تبدیل شد.

**از دادستانی کرج تا تولیت آستان قدس رضوی**  
شهید رئیسی از همان ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی، در حالی که فقط بیست سال سن داشت به سمت دادستانی کرج رسید و تا

قصیده نفس گیر خدمت

هنوز ۴۴۱ روز مانده بود تا نخستین دور ریاست جمهوری ابراهیم رئیسی به پایان برسد که ناگهان جامعه جهانی در شوک فرو رفت. برای ایران اما واقعه تلخ و نامنظر بود. دومین مقام رسمی و بزرگترین مرد اجرایی کشور، به همراه یکی از مهم ترین وزرای کابینه دچار سانحه و شهید شدند. آن هم در بازگشت از سفری که می رفت تا یک دستاورد قابل اعتنا به کانامه دولت بیفزاید. دستاورد اما صورت گرفت و رابطه با کشور آذربایجان که تا پیش از این به تیرگی کشیده شده بود، در اثنای افتتاح سد قیزقلعه‌سی در رود ارس، به آشتی نسبتاً پایدار بین دو کشور ختم شد.

سختی ناتمام، تلخی ناتمام

آخرین سفر رئیس دولت سیزدهم، دستاورد بزرگی به همراه داشت. اما متأسفانه مانند تا طعم شیرین این دستاورد را در دفتر خود در تهران به شادی بچشد. صبحگاه ۳۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ خبر رسمی شهادت ایشان منتشر شد، تا شیرینی این سفر برای مردم ایران هم تلخ شود. با لگدی که حامل آیت الله ابراهیم رئیسی رئیس جمهور، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه و چند تن از



### استفاده از ظرفیت کنسر سیوم‌های فناوری در حوزه صنعتی سازی مسکن

از توان و ظرفیت‌های کنسر سیوم‌های فناوری و شرکت‌های دانش‌بنیان در حوزه صنعتی سازی مسکن برای افزایش سرعت، کیفیت و کاهش هزینه تمام شده در اجرای پروژه‌های مشارکتی در استان‌ها استفاده می‌شود.

نشستی با حضور محمد مهدی حیدری رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی، مدیرکل استان هرمزگان و تعدادی از شرکت‌های دانش‌بنیان کنسر سیوم فعال در صنعت ساختمان به منظور تعامل و هم‌فکری و تحقق سه اصل افزایش سرعت، کیفیت و کاهش هزینه تمام شده در ساخت و سازهای مشارکتی بویژه نهضت ملی مسکن در محل مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی برگزار شد.

محمد مهدی حیدری در ابتدای این جلسه با بیان این مطلب که مقرر شده است با همکاری ستاد اقتصاد دانش‌بنیان عمران و مسکن معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی موضوع کنسر سیوم‌های شرکت‌های دانش‌بنیان در حوزه ساخت و ساز پیگیری شود، گفت: به همین منظور قرار است بر اساس توان و ظرفیت‌های این کنسر سیوم‌ها که در قالب شرکت‌های دانش‌بنیان شکل گرفته است، از تکنولوژی‌ها و محصولات دانش‌بنیان در حوزه نهضت ملی مسکن بویژه در پروژه‌های مشارکتی در استان‌ها استفاده شود.

وی افزود: بر همین اساس جلساتی که با برخی از مدیران کل استان‌ها و با حضور شرکت‌های دانش‌بنیان برگزار شد، یکی از این ادوات کل، اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان بود که مقرر شد ظرفیت‌های مشارکتی خود را ابلاغ کند تا پس از اعلام ظرفیت‌های مشارکتی، این مرکز ارتباط و تعامل لازم را برقرار کند تا بتوانیم از توان و ظرفیت‌های کنسر سیوم‌های دانش‌بنیانی که با همکاری وزارت راه و شهرسازی شکل گرفته است، استفاده کنیم.



### تولید رادیوایزوتوپ مولیبدن-۹۹

طرح تولید رادیوایزوتوپ مولیبدن-۹۹ شکافت اورانیوم-۲۳۵ در مقیاس صنعتی برای کاربرد در بخش‌های تشخیصی با اعتبار معاونت علمی ریاست جمهوری آغاز شده است.

علی بهرامی سامانی، مدیر پروژه طرح کلان مولیبدن، مولیبدن را ماده‌ای برای تشخیص برخی بیماری‌ها در بیمارستان‌ها و مراکز تشخیص پزشکی هسته‌ای دانست و گفت: کشور نیازمند رادیوایزوتوپ‌های بر مبنای استفاده از تکنسیوم-۱۲۹ است و سالانه بیش از یک میلیون بیمار از تکنسیوم-۱۲۹ بهره‌مند می‌شوند و این نیاز از طریق واردات مولیبدن-۹۹ به میزان ۱۲۰ کوری و توسط شرکت ما تأمین می‌شود. وی با بیان اینکه تجربه تولید مولیبدن در مقیاس حدود ۱۲۰ کوری در هر دفعه از اجرای فرایند در کشور وجود ندارد، تصریح کرد: تولید مواد پرتوزا دارای ملاحظات است که اگر مد نظر قرار نگیرند، ریسک سرمایه‌گذاری در انتقال بلافاصله نتایج آزمایشگاهی به مرحله صنعتی بالا بوده و امکان وقوع خسارت‌های جبران ناپذیر وجود دارد، ضمن اینکه تأسیسات سلول‌های داغ در زمان اجرای طرح تولید مولیبدن به روش فعالسازی نوترونی آکسید مولیبدن در شرایط خاص تحریمی مناسب برای اجرای سریع مرحله صنعتی نبودند.

### اینفوگرافیک

## رهبران سیاسی جهان که در اثر سوانح هوایی جان باختند

حوادث هوایی که باعث جان باختن سران کشورها شده رویداد بی‌سابقه‌ای در جهان نیست. در این اینفوگرافیک نام برخی از سران کشورها که در حوادث هوایی جان باختند را مشاهده می‌کنید.

<p><b>فرانسيسكو دي ساكارنبرو</b> نخست وزير پرتغال سانحه هوایی در سال ۱۳۵۸</p>	<p><b>سياستين پينيرا</b> رئيس جمهور شیلی سقوط هلی کوپتر در سال ۱۴۰۲</p>
<p><b>ژوئل راکوتومالالا</b> نخست وزير ماداگاسکار سقوط بالگرد در سال ۱۳۵۷</p>	<p><b>ليخ آلکساندر کاجینسکی</b> رئيس جمهور لهستان سانحه هوایی در سال ۱۳۸۸</p>
<p><b>احمد ولد بوسيف</b> نخست وزير موریتانی سانحه هوایی در سال ۱۳۵۷</p>	<p><b>محمدو ماسیدو</b> سلطان خلافت سوکوتو سقوط هواپیما در سال ۱۳۸۴</p>
<p><b>جمال بيجديج</b> نخست وزير یوگسلاوی سقوط هواپیما در سال ۱۳۵۵</p>	<p><b>جان کارنگ</b> رئيس جمهور سودان سقوط هلی کوپتر در سال ۱۳۸۳</p>
<p><b>رنه بارینتوس</b> رئيس جمهور بولیوی سقوط بالگرد در سال ۱۳۴۷</p>	<p><b>بوريس ترايکوفسکی</b> رئيس جمهور مقدونیه شمالی سانحه هوایی در سال ۱۳۸۲</p>
<p><b>عبدالسلام عارف</b> رئيس جمهور عراق سقوط هواپیما در سال ۱۳۴۴</p>	<p><b>محمد ضياء الحق</b> رئيس جمهور پاکستان سانحه هوایی در سال ۱۳۷۶</p>
<p><b>بارتلمی بوگاندا</b> نخست وزير آفریقای مرکزی سانحه هوایی در سال ۱۳۳۷</p>	<p><b>سامورا ماچل</b> رئيس جمهور موزامبیک سانحه هوایی در سال ۱۳۶۴</p>
<p><b>رامون مگسیسی</b> رئيس جمهور فلپین سقوط هواپیما در سال ۱۳۳۵</p>	<p><b>عمر تور یخوس</b> رهبر پاناما سقوط هواپیما در سال ۱۳۶۰</p>
<p><b>خوزه فلیکس استیگاریبیا</b> رئيس جمهور پاراگوئه سانحه هوایی در سال ۱۳۱۸</p>	<p><b>جیمی رولدوز آگوایلرا</b> رئيس جمهور اکوادور سانحه هوایی در سال ۱۳۶۰</p>

### طلای جهانی به کانال افت هفتگی رسید



قیمت جهانی طلا روز جمعه (۲۴ مه) افزایش یافت اما افت هفتگی خود طی سه هفته گذشته را ثبت کرد زیرا سرمایه‌گذاران انتظارات کاهش نرخ بهره ایالات متحده را پس از آخرین نشست فدرال رزرو که نشان می‌داد کاهش سیاست پولی با تأخیر مواجه خواهد شد، کاهش دادند. بهای هر اونس طلا با ۰.۲ درصد افزایش به ۲۳۳۲ دلار و ۱۴ سنت رسید. قیمت شمش پس از رسیدن به رکورد ۲۴۴۹ دلار و ۸۹ سنت در روز دوشنبه تاکنون ۳.۴ درصد کاهش یافته است. طلای آمریکا با ۰.۲ درصد کاهش به ۲۳۳۳ دلار و ۷۰ سنت رسید.

طبق صورتجلسه ۲۰ آوریل تا اول مه بانک مرکزی ایالات متحده، مقامات فدرال نشان دادند که برای دستیابی به اعتماد بیشتر نسبت به حرکت تورم به ۲ درصد، بیشتر از آنچه قبلاً پیش بینی شده بود، زمان خواهد برد. کسبوکارها در سراسر جهان به طور کلی در این ماه با افزایش فعالیت‌ها در ایالات متحده و بخش‌هایی از آسیا و اروپا عملکرد بهتری داشتند که به بانک‌های مرکزی جهانی برای به تعویق انداختن کاهش نرخ‌های بهره داد. شمش به عنوان محافظ تورم شناخته می‌شود، اما نرخ‌های بالاتر هزینه هزینه فرصت نگهداری طلای بدون بازده را افزایش می‌دهد.

یک مطالعه دیگر نشان داد که ارزش صادرات غیرقانونی طلای پرو بالاتر از مجموع کل طلای قانونی فروخته شده توسط چندین کشور دیگر آمریکای جنوبی است. یک منبع آگاه به رویترز گفت که غول فلزات روسی نوزنیکل در حال برنامه‌ریزی پروژه مشترکی برای ساخت یک پالایشگاه فلزات گروه پلاتین در بحرین است. در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای هر اونس نقره با ۰.۵ درصد افزایش به ۳۰.۲۵ دلار رسید، پلاتین با ۰.۳ درصد افزایش به ۱۰۲۱ دلار و ۷۵ سنت و پالادیوم ۰.۱ درصد افزایش یافت و به ۹۷۰ دلار و ۷۵ سنت رسید.

### جمعه سبز نفت



گرچه نفت در هفته گذشته به دلیل نگرانی در مورد بالاماندن نرخ بهره به مدت طولانی‌تر کاهش یافت، اما در روز جمعه با رشد ۱ درصدی همراه بود. به نقل از اینوستستینگ، قیمت نفت در روز جمعه حدود ۱ درصد افزایش یافت، نفت خام وست تگزاس اینترمدیت آمریکا (WTI) با ۸۵ سنت یا ۱.۱ درصد افزایش به ۷۷.۷۲ دلار رسید.

برنت در روز پنج شنبه در ضعیف‌ترین سطح قیمت خود از ۷ فوریه بسود و معاملات آتی WTI آمریکا در پایین‌ترین سطح خود از ۲۳ فوریه به پایان رسید. و اما قرارداد نفت خام برنت در ماه جولای، با ۷۶ سنت افزایش به ۸۲ دلار و ۱۲ سنت در هر بشکه رسید و قرارداد فعال تر اوت با ۷۳ سنت افزایش، در سطح ۸۱.۸۴ دلار بسته شد. گفتنی است کاهش هفتگی نفت در سبایه‌ی نگرانی پیرامون بالاماندن نرخ بهره به مدت طولانی‌تر و محدود شدن تقاضای سوخت اتفاق افتاد که داده‌های قوی اقتصادی ایالات متحده، مؤید این نگرانی‌ها بود. در مقیاس هفتگی، WTI در هفته ۲.۸ درصد، و برنت ۲.۱ درصد کاهش یافت که چهارمین جلسه‌ی متوالی کاهش برنت و طولانی‌ترین روند باخت آن از ۲ ژانویه محسوب می‌شود. دنیس کیسلر، معاون ارشد تجارت در بوک فاینانشال (BOK Financial) ضمن اشاره به انتظارات برای افزایش تقاضای تابستانی در ایالات متحده در پایان این هفته، اظهار داشت که برخی از سرمایه‌گذاران از فروش افریق آمیز آن متحیر هستند.

تیم ایوانز، تحلیلگر مستقل انرژی عوامل تأثیرگذار بر احساسات بازار را نگرانی‌ها در مورد سیاست نرخ بهره فدرال رزرو و افزایش ذخایر نفت خام آمریکا در هفته گذشته برشمرد.